
2024 年 3 月 18 日 

カッコーパルック販売店様 各位 

 

名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー営業部 

「花桃まつり」中止に伴うツアー催行中止のお知らせ 

平素はカッコーパルックの販売に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度の阿智村「花桃まつり」が中止となりました。 

3 月 5 日に中央道園原 IC 付近で発生した土砂崩れにより県道園原インター線が通行止めと

なり、復旧の目途が立っていないことから実行委員会により決定されたものです。 

これによりカッコーパルックの下記ツアーについてもやむを得ず催行中止とさせていただく

ことを決定いたしました。 

販売店の皆様にはお手数をおかけしますが、お客様へご案内のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

中止となったツアー 

60733-10／11／30／41／42  および  60734-50／51／52 

南信州肉しゃぶ食べ放題と苺・メロン食べ放題 花桃の里 

（愛知県・三重県発着の全 5 ルート） 

➡ 全出発日を催行中止といたします。 

 

参考：予定通り催行するツアー 

60725-20／21 

昼神温泉 寿司・かにランチバイキングと季節の花めぐり 

（岐阜県発着の 2 ルート） 

➡ 花桃開花時には、昼神温泉郷の花桃の見学へと変更しご案内させていただきます。 

以上 

──────────────────────────────────────────── 

名阪近鉄旅行株式会社 カッコーパルック予約センター 

電話 052-563-7500 （9:15～17:45／年末年始を除き無休） 

重要 


